
令和８年２月吉日  

 第３学年保護者 様 

宇都宮市立雀宮中学校長  金橋 由美子 

 

令和７年度 第７９回卒業式のご案内 

 

 立春の候，皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて，令和７年度第７９回卒業式を下記のとおり挙行いたします。ご多忙のことと存

じますが，万障お繰り合わせの上，ご列席いただき，お子様のご卒業をお祝いください

ますようご案内申し上げます。 

つきましては，卒業式には，保護者の皆様におかれましても，可能な限りお座席を用

意したく存じます。２月１２日（木）に，「さくら連絡網」で各ご家庭からご列席いただ

く人数（生徒を除く）をアンケート調査させていただきますので，ご協力をお願いいた

します。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年３月１０日（火） 午前１０：００ 開式 

          保護者受付 ９：２０～９：４０（武道場） 

２ 場 所  雀宮中学校 体育館 アリーナ 

３ お願い   

・ 午前９：４０までに体育館内の座席にご着席ください。（座席は自由席です。） 

・ 体育館は冷えますので防寒対策をお願いいたします。（換気のため窓を開けます。） 

・ 上履きをご持参ください。※下足は袋等に入れて会場にお持ちください。 

・ お車でご来校の保護者の方は，東門から入り，式後も東門より出てください。 

駐車場は，校庭になります。駐車台数が限られていますので，乗り合いでお越しい

ただきますよう，お願いいたします。 

お帰りの際は混み合いますので，十分に安全確認をしてください。 

※ 卒業式の終了時刻は，１１：３５を予定しております。 

※ 卒業生は，式後，最後の学級活動と１２：１５頃から校庭で在校生による歓送を経

て解散になります。 

 

 

 

 

 

雀宮中学校 

担当 副校長 

６５３－０３７９ 


